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VENETO

5a Giornata Circuito Propaganda Venezia Girone B

Staffetta 8x25sl

Mira, Domenica 08/05/2011 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

50

60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

AMBROSI FEDERICO
GIROTTO MATTEO
BERTO LUDOVICO
ROSO PAOLO

BERTO RICCARDO
BOTTERO ALBERTO
PIETROBON DAVIDE

BELLATO ROBERTO
MUNTEANU MARCO
DE BORTOLI MARC
RAPCEA DAN

RIGHETTO MATTEO
GIACOMELLO MATTEO
FAVARO MATIA
FAVARO RICCARDO

SCANFERLATO ALESSIO
MANU MARIUS ANDREI
BORIERO ALBERTO
COMIN OMAR

MARIUTTO PIETRO
ZECCHINI FEDERICO
FUGALI GIOVANNI
SCHIAVO ELIA

RISULTATI

Serie

Anno

2002
2003
2001
2003

2003
2003
2002

2000
2004
2000
2002

2002
2002
2003
2003

2003
2003
2002
2002

2004
2002
2003
1999

Foglion. 1
14/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

(00:18.0)

02:43.5

(00:23.6)

02:51.0

(00:27.1)

03:02.7

(00:21.5)

03:06.4

(00:16.5)

03:13.8

(00:33.6)

03:16.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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